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 zنقل قول

 zمصاحبه

ریکاردو آلوز

طلسم شکنی

از آخرین مسابقه ای که آلوز موفق به ارسال پاس  گل شده بود هشت 
هفته  فوتبالی و ۱۵۵ روز می گذشت، جایی که این هافبک پرتغالی در 
دیدار تیمش برابر هوادار تهران اولین گل گستاوو واگنین را ساخت و 
اکنون پس از مدت ها بار دیگر پای آلوز به ارسال پاس  گل باز شده و 
این در شرایطی اتفاق افتاد که بار دیگر گستاوو واگنین روی پاس آلوز 

موفق به گلزنی شده است.

رامین رضاییان

گل ساز ترین مدافع لیگ

رامین رضاییان در ادامه روند عالی خود برای تیمش در بازی مقابل نفت 
مسجدسلیمان پاس گل داد تا بعد از بازی با ملوان یک بار دیگر عملکرد 
ایده آلی از خود بر جا بگذارد .این هفتمین پاس گل رضاییان در این فصل بود 
تا مدافع سابق پرسپولیس با عبور از دانیال اسماعیلی فر، همتای خود در جمع 
قرمزپوشان پایتخت، به تنهایی به عنوان گل سازترین مدافع لیگ شناخته 
شود .رضاییان این فصل شش گل هم برای تیم خود به ثمر رسانده است.

سعید الهویی

فعلاً تا پایان فصل

محمد اسفندیارپور مدیرعامل باشگاه گل گهر سیرجان درباره وضعیت 
کادرفنی تیمش برای فصل آینده لیگ برتر می گوید: »پایان فصل جاری 
وضعیت ادامه کار با سعید الهویی مشخص می شود .آنچه مشخص 
شده این است که تصمیم نهایی برای ماندن یا نماندن سرمربی فعلی 
تیم فوتبال گل گهر سیرجان تا این لحظه گرفته نشده است .بحث تغییر 

سرمربی در این هفته ها به صلاح این تیم نیست.

در آینه لیگ
فوتبال ایران

شنانی: پایان فصل 
درباره علت ناکامی تیم 

شفاف سازی می کنم
حسین شنانی، بازیکن تیم 
فوتبال نفت مسجدسلیمان 
درباره شکست تیمش مقابل 
سپاهان می گوید: »بازی خیلی 
خوبی بود و البته می دانستیم 
شرایط خیلی سختی مقابل تیم 
بزرگ و مدعی سپاهان داریم. 
تیمی که آمده بود این بازی را 
ببرد و همچنان امیدهایش برای 
قهرمانی زنده بماند. به نظرم در 
۳۰ دقیقه ابتدایی، ریتم بازی در 
اختیار نفت مسجدسلیمان بود 
و حتی موقعیت های خوبی برای 
گلزنی داشتیم که متأسفانه از 
آنها استفاده نکردیم. در حالی 
که در همان ۳۰ دقیقه ابتدایی 
می توانستیم حداقل یک گل 
بزنیم. سپاهان تیم باتجربه ای 
است که با هزینه میلیاردی بسته 
شده است و فکر می کنم قرارداد 
یکی از بازیکنان تیم سپاهان به 
اندازه کل هزینه های تیم نفت 
مسجدسلیمان است. البته ما 
روز گذشته مقابل سپاهان حرف 
برای گفتن داشتیم ولی به دلیل 
نداشتن تمرکز کافی نتوانستیم 
در ضربات آخر موفق عمل کنیم. 
نیمه دوم هم عملکرد خوبی 
داشتیم ولی سپاهان از تجربه 
بالای لیگ برتری اش استفاده 
کرد و توانست برنده از زمین 
خارج شود.« او در پاسخ به اینکه 
چرا تیمش گزینه سقوط شده، 
این طور می گوید: »ما ابتدای 
بی  فصل عملکرد خیلی خو
داشتیم و اصاً فکر نمی  کردیم 
دچار روزی شویم که در پایان 
فصل برای بقا و سقوط نکردن 
بجنگیم. البته یکسری مشکات 
وجود دارد و اقداماتی انجام شد 
که نباید به این صورت می شد. 
هم در  کنون نمی خوا لبته ا ا
خصوص آن مشکات صحبت 
کنم و پایان فصل می گویم علت 
ناکامی نفت مسجدسلیمان 
چه عواملی بودند. فقط باید 
بگویم بازیکنان با دل و جان 
برای این تیم تاش کردند. اگر 
به این تیم رسیدگی می کردند 
شک نکنید سرنوشت بهتری 
داشت. به هر حال بعد از پایان 
لیگ صحبت های زیادی خواهم 
داشت و همه چیز را می گویم 
و در واقع شفاف سازی خواهم 

کرد.«

 
میری: چه کسی 
گفته ما سقوط 

کردیم؟
نفت  جم  پیمان میری، مها
مسجدسلیمان دروازه سپاهان 
را باز کرد اما داور آفساید اعام 
کرد. او در این باره می گوید: 
»در صحنه گلی که زدیم و داور 
آفساید اعام کرد میاد زکی پور 
فکر می کنم آفساید را پر کرده 
بود و گل ما که در دقیقه ۶ بازی 
به ثمر رساندیم کاماً سالم بود 
و روند بازی می توانست تغییر 
کند . در دوربین های تلویزیونی 
مشخص نیست اما کاماً دیدم 
که زکی پور آفساید را پر کرده 
بود و من در آفساید نبودم. 
در صحنه ای هم که روی من 
قای  در محوطه خطا شد و آ
خورشیدی به دلیل شبیه سازی 
به من کارت زرد دادند، صد 
درصد پنالتی بود چون مدافع 
برزیلی سپاهان در حال دریبل 
خوردن از من بود و دست راست 
من را گرفت و مانع حرکت من 
شد و وقتی هم که من پاس را 
دادم به یکی دیگر از مدافعان 
سپاهان برخورد کردم و تعادلم را 
از دست دادم. جالب این است 
که کارت زرد گرفتم. شاید هم 
داور صحنه اول را ندیده باشد.« او 
همچنان به بقای تیمش امیدوار 
است: »چه کسی گفته ما سقوط 
کردیم؟ دو  بازی دیگر داریم که 

اگر ببریم، می مانیم.«
 

علی فیروزی، سرپرست تیم نفت 
آبادان در مورد تساوی تیمش مقابل 
استقال می گوید: »با این تساوی 
راه ما برای ادامه بازی ها هموارتر 
شد. هدف مان این است در 2 بازی 
باقیمانده به  ویژه دیدار خانگی 
مقابل ذوب آهن ۳ امتیاز را بگیریم 
و در بازی پایانی هم با تفکر خوبی از 
دیدار خارج از خانه مقابل گل گهر با 

دست پر خارج شویم.« 
او ترجیح می دهد در شرایط فعلی 
درباره اتفاقات این تیم در طول 
فصل صحبت نکند اما می گوید: 
»گذشته  ها گذشته و باید الان را 
نگاه کنیم. 2 بازی خیلی مهم پیش 
رو داریم. برخی انتخاب های اشتباه 

در مورد سرمربی تیم و حضور برخی 
نفرات به ویژه خارجی هایی که اصاً 
در حد و اندازه فوتبال ایران و آبادان 
نبودند، تغییرات متوالی سرمربی 
و تغییر مدیریت، همگی دست به 
دست هم داد تا صنعت نفت نتواند 

شرایط خوبی 
داشته باشد.« 

او درباره درگیری های ایجاد شده با 
سرمربی استقال در جریان بازی 
این طور می گوید: »شروع کننده 
درگیری نبودم. هیچ مشکلی هم با 
ساپینتو نداشتم اما خودش باعث 
شد چنین اتفاقاتی بیفتد. فقط به 
این خاطر که امید خالدی تحت 
تأثیر حرکات ناشایست ساپینتو 

قرار نگیرد، به سمت او رفتم. اصاً 
به سرمربی استقال ربطی نداشت 
که بخواهد توپ را پشت بازیکن ما 
بیندازد. خالدی هم متوجه نشد که 
ساپینتو توپ را به پشتش پرتاب 
کرد و آن را نگرفت. در آن منطقه 
هم توپ جمع کن نبود. چرا باید به 
خودش اجازه بدهد به بازیکن ما 
حمله کند؟  فقط برای عکس العمل 
نشان ندادن خالدی و درگیر نشدن 
او به آن سمت دویدم، اما ناگهان 
دیدم ساپینتو به من حمله کرد و 
مرا در جریان درگیری گذاشت. فقط 
می خواستم صنعت نفت 1۰ نفره 
نشود. در طول فصل این موضوع 
را نشان داده که عصبی است. اگر 

اینچنین عصبانی نبود و می توانست 
تمرکز بهتری داشته باشد، استقال 
هم نتایج بهتری می گرفت. این 
حرف خیلی غیرمنطقی است که 
تیم ما برای عصبانی کردن ساپینتو 
برنامه ریزی کرده باشد. یعنی 
اینقدر ضعیف است که با حرف 
زدن یک نفر، فوری از کوره در برود. 
مگر ساپینتو مسئول اداره ثبت 
احوال است یا در ثبت احوال کار 
می کند که اوراق هویتی ویسی را 
می خواهد؟  اگر این مربی کنار خط 
نبود، شاید استقال می توانست 
نتایج بهتری بگیرد. او در ابتدا با 

خالدی درگیر 
شد.«

استقلال بدون او خیلی بهتر نتیجه می  گرفت

فیروزی: ساپینتو مسئول ثبت احوال است؟

بازی خوبی مقابل ملوان انجام 
دادید و توانستید سنگین ترین 

شکست این تیم را در انزلی رقم 
بزنید. آن هم بعد از یک هفته 

پرحاشیه که پشت سر گذاشتید.
بازی با ملوان بازی خیلی خوبی بود و 
خیلی زود به گل رسیدیم که همین 
مسأله کار را در ادامه برایمان راحت تر 
کرد تا بتوانیم گل های بعدی را بزنیم. 
ما ملوان را به خوبی آنالیز کردیم و 
می دانستیم تیم چغری است که 
سخت گل می خورد و امتیاز می دهد. 
در بازی رفت هم با این تیم به مشکل 
خوردیم و بازی در رفسنجان با تساوی 
تمام شد اما خدا را شکر در بازی 
برگشت توانستیم از موقعیت ها بهتر 

استفاده کنیم و برنده شویم.
شما هم در این بازی یک پاس گل 

ارزشمندی دادی.
من قبل از این گل، یک پاس خیلی 
خوب دادم و فکر می کردم گل شود 
اما این اتفاق نیفتاد. در نهایت پاس 
بعدی که سخت تر بود منشا توانست 
گل کند. من بعد از گلزنی که هفته 
پیش داشتم، این هفته توانستم پاس 
گل بدهم که خیلی خوشحالم اما تمام 
تاشم این است که گل های بیشتری 

بزنم و بسازم.
منشا هم بالاخره بعد از اینکه 
شرایط سختی داشت و حتی 

تصمیم گرفت از مس رفسنجان 
جدا شود توانست یک بازی خوب 

انجام دهد و ۲ گل مهم بزند.
خدا را شکر که منشا توانست روز 
خوبی داشته باشد. او این فصل، 
شرایط خوبی نداشت و بدشانسی 
زیادی آورد که 2 پنالتی هم خراب کرد 
و نتوانست خوب گل بزند. بعد از آن به 
لحاظ روحی و روانی تحت فشار بود و 
حتی به جمع بندی رسیده بود که از 
مس رفسنجان جدا شود. به هر حال 
ماند و تاش کرد که ثمره آن را دید. 
امیدوارم باز هم گل بزند تا فصل را با 
خوبی و خاطره خوش به پایان ببرد.
این برد پر گل در حالی رقم خورد 
که مس رفسنجان بعد از پیروزی 
مقابل مس کرمان، یک هفته پر 
حاشیه و سخت را گذراند اما به 

خوبی توانستید از پس این مسائل 
بربیایید و برد پر گل و ارزشمندی 

مقابل ملوان کسب کنید.
 بازی با مس کرمان، دربی مهمی بود 
که حساسیت های زیادی داشت. 
قبل از این بازی، مسجدسلیمان و 
صنعت نفت بازی کرده بودند و شرایط 
مشخص بود. به هر حال وقتی 2 تیم 
از یک استان در این شرایط مقابل 
هم قرار می گیرند، حرف و حدیث زیاد 
می شود اما ما بسیار پرقدرت بازی 
کردیم و همه بچه ها همت کردند تا 
توانستیم ببریم. مس رفسنجان هفته 
گذشته یک بازی جوانمردانه انجام 

داد که جای تقدیر دارد.
همین پرقدرت بازی کردن مقابل 
مس کرمان باعث این همه حرف 

و حدیث شد.
ما بالاخره در خانه بازی داشتیم و 

نگاهی به پایین جدول نداشتیم. 
دنبال رتبه و هدف خودمان هستیم 
و برای آن هدف می جنگیم. برای ما 
هیچ چیز به اندازه شخصیت تیمی 
خودمان مهم نیست و برای آن تاش 

می کنیم.
ظاهراً به دنبال کسب سهمیه 

لیگ قهرمانان آسیا هم هستید.
الان شرایط جوری است که دنبال 
رتبه چهارم هستیم تا بتوانیم 
سهمیه بگیریم. 2 بازی خیلی 
مهم داریم که باید در آن 

بازی ها هم نتیجه بگیریم.
هفته آینده بازی سختی 

مقابل استقلال دارید.
دقیقاً. بازی با استقال 
همیشه سخت است چون 

استقال، تیم بزرگی است اما 
ما در رفسنجان بازی داریم و تمام 

تاش مان این است که امتیازات لازم 
را بگیریم.

با توجه به اینکه استقلال این 
هفته امتیاز از دست داد و از 

کورس قهرمانی دور شد، شاید 
کارتان کمی آسان تر شده باشد.

استقال همیشه استقال است و فکر 
نمی کنم بازی با این تیم راحت باشد. 
استقال تیم پرمهره و بزرگی است 
که حتی اگر شانس قهرمانی نداشته 
باشد باز هم بازی با آن سخت است. 
ما به شرایط این تیم در جدول فکر 
نمی کنیم چون اگر این طور باشد 
می بازیم. پس حریف مان را دست کم 
نمی گیریم و با تمام قدرت مقابل آنها 

به میدان می رویم.

منشا ثمره تلاش اش را دید

آذرباد: مس رفسنجان سهمیه 
آسیا می خواهد

بازی با استقلال همیشه سخت است
مس رفسنجان بعد از پیروزی مقابل مس کرمان، یک هفته پرحاشیه داشت. آنها هر روز با یک شایعه جدید مواجه می شدند اما محمد ربیعی به خوبی 

توانست تیمش را جمع و جور و راهی انزلی کند. مس رفسنجان در مقابل ملوان یک بازی جذاب و خوب انجام داد و موفق شد با ۴ گل حریف خود 
را شکست دهد. یک شکست سنگین آن هم در خانه ملوانی ها. محسن آذرباد، هافبک مس رفسنجان که در این بازی یکی از بهترین های 

تیمش بود و یک پاس گل هم داد، درباره این بازی پرگل، گلزنی منشا، بازی هفته بعد مقابل استقلال و... صحبت های جالبی دارد.

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار


